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Vi gør opmærksom på, at DDD til nogle turneringer tager billeder, video og live streamer til bl.a. hjemmeside, Facebook og andre sociale medier. Er der 

billeder du ikke ønsker vist hos DDD, bedes du kontakte DDD's kontor.



GROUP BØRN

251 XXX Søborg

Amalie Rittau - Anna Johansen - Aya Stich - Flora Grønbæk - Ida Marie Lykke-

Meyer - Maja Bentzen og Viola Thoersted Svendsen

252 MINI DOLLS København MK

Alma M. Legind Skov - Amelia Kjøller - Nanna Galatius - Smilla Jensen - Sophia 

Elouaamari og Tilde F. Johannesen

253 CANDYFLOSS Horsens

Caroline Handberg - Caroline Hørdum - Freja Givskud Ambrus - Lilje S. Pedersen 

- Xenia Wollenberg - Amalie Bugge og Philippa Windfeldt

254 XXX Søborg

Mathilde B. Ebbesen - Elisa Lasnier - Naja D. Mølgaard - Emily Voss - Nicoline 

Klint Larsen - Molly B. Bochineck og Ellen Secher Heeager

GROUP JUNIOR

255 GOLDEN FORCE Køge

Isabella Kiilburn - Victoria Kiilburn - Trine Stenkilde - Therese Rosa Christensen - 

Louise Noer - Isabella Lønbo og Kaya Køcher

256 SERENITY Søborg

Laura Jacobi - Thea Camradt - Josefine T. Simbolt - Nicoline Ebbesen - Alberte T. 

Gylvin - Sophie D. Andersen og Laura Lavric

257 QUEEN OF BLINGS Horsens

Katrine Fagård - Ingrid Bek - Amalie Eske Kempel - Esther Hansen - Anna Juel - 

Silvia Bek og Arina Hammer

258 PARITY Søborg

Sofie Hartman - Carolina Stiedl - Emilie Thanholm Gylvin - Anna Luna Camradt - 

Cecillie Zeterwal - Benedicte Bustrup og Filippa Krarup

259 DIVAS København MK

amalie Højris - Annika Bølle - Anne Bank Boldsen - Freya Skou - Ida Marie 

Laurenborg - Maja Olesen og Nanna Kok Frederiksen

260 REFLECTION Albertslund

Sigga Pawrup - Rosa Vestergaard Madsen - Sarah-Louise Mimi Højgaard - 

Cecilje Mønsted Rasmussen - Fie Durlev - Freja Alaja Rasmussen  og Sara Louise 

Andersen



261 SUNSHINE GIRLS Århus V

Anne-Sofie Sloth - Caroline Lyngsø - Ida Møll - Kate Godtliebsen -

Katrine Veirup - Salina Rosa S. Petersen og Sarah M. Guldbrandt

262 THE DOLLS København MK
Alicia Goueffon - Anna Kristensen - Anna Sofie Andersen - Kamma 

Damgaard Christensen - Sarah Gruhl - Veronica Bjerggaard og Wilma

Larsen

263 BREAK LIMITS Horsens

Magan Nygaard - Emilie G. Ambrus - Lea Bock - Soffie Aabo Bech -

Sofie Østergaard - Karoline Bugge og Christiane Just

264 MINI DIVAS København MK

Elvira Hartvig Bak - Filuca Harms Brouer - Isaball Holmgaard Jørgensen -

Laura Pedersen - mathilde-Lucia Gjelstrup og Sofie-Mai Nielsen

265 GLOW GIRLS Næstved

Cille Thirup - Victoira Mayland - Emilie Jensen - Smilla M.K. Holm - 

Mathilda Rosenkrantz - Emilie Carstengreen og Isabella Aagesen

266 WAUH Kolt

Sofie Foldager - Sille Høeg - Mathilde Tophøj - Pauline Brøgger -

Laura Holbek og Nana Møldrup

GROUP VOKSNE

267 XXX Kgs. Lyngby

Pernille Kledal - Katrine Saaby Nielsen - Natascha Barnekow - Emilie

Behrend - Susanne Brun Madsen - Josefine Waage og Ceciliie 

Krumhausen

268 RD62 - TOPIX Taastrup

Thea Kjærgaard - Melanie Kørner Lykvad - Sarah Dunis - Sofie R.

Reidel - Mie Thorslund Jørgensen og Cecillie Thane Christensen

269 TUCCI Herlev

Emma Annfeldt - Emma Sofie R. Bentzen - Izabella B. Lengreen -

Lina Roested - Natalie Jensen og Nidia Pedersen

270 TRÊS CHIC Køge

Rebecca Kilburn - Oline Bardino - Emma Vendelboe - Katrine Winther -

Olivia Thrane og Anna Kragballe



271 DIVAS København MK

Amanda Surland Gadebirk - Armela Aboyli - Christina Andersen - 

Ida Marie Rosendal - Kia Kruuse - Michala Johansen og Chantal

Rosenskjold Rasmussen

272 ILLUSION Søborg

Natascha Ebbensen - Emilie Wotkjær Helbig - Carla Victoria Møller - 

Monalisa Job - Frederikke Strøm Lindberg-Levin - Frederikke Munck og

Lasse Funch

273 MAY-RAH-KEE Hatting

Mille Heidal - Ida Nielsen - Sofia Slengerich - Cathrine Olsen -

Nanna Lassen - Maria Clement og Alberte Beurze

GROUP VOKSNE 2

274 DANZUENZA Kolt

Jane Ellesøe-Rasmussen - Anne Joost Jensen - Helle Maro Paulsen -

Anne Marie Lauritzen - Rikke Beck Tophøj og Jane Lemming Egbo



BØRN DUO

275 Anna Borchersen & Emilie Rambow Harmansen Solrød

JUNIOR DUO

12 Camilla Johne & Isabell Venø Petersen Herlev

13 Caroline Lyngsø & Salina Rosa Staach Petersen Aarhus V

14 Cille Thirup & Victoria Romme Mayland Næstved B

15 Clara Lunddahl & Emmelie Strange Nykøbing FL

16 Emma Sofie Lindhardsen & Julie Petersen Søborg

17 Fie Rohde Durlev & Cecilje Rasmussen Albertslund

18 Filippa Therkildsen & Malou Folmann Nykøbing F KB

19 Filippa From & Vanessa Nyaa Taastrup

20 Freja Beck-Andersen & Thea-Sofie Elgaard Vejle

21 Isabella Kilburn & Victoria Kilburn Køge B.

22 Isabella Lønbo Jørgensen & Louise Noer Køge B.

23 Josefine Simbold & Alberte Tranholm Gylvin Søborg

24 Katrine Veirup & Kate Godtliebsen Aarhus V

25 Laura Holbech & Paulina Brøgger Kolt

26 Laura Lavric & Laura Jacobi Søborg

27 Liva Giliamsen Andersson & Kaya E Køcher Køge B.

28 Marie Winther & Lea Fedorcak Herlev

29 Mathilde Tophøj & Sille Høgh Kolt

30 Matilde Lem Eriksen & Anna Sebech Howard Nakskov KB

31 Rebecca Gertsen & Julie Svinth Albertslund

32 Rose Lillethorup & Olivia Obiefule Viborg

33 Sara Louise Andersen & Freja Rasmussen Albertslund

34 Signe Dahl-Nielsen & Tredia Sebech Howard Nykøbing F KB

35 Sofie Foldager & Lærke Hjorth Frandsen Kolt

36 Thea Kjærgaard & Asta Bendixen Taastrup

276 Liva Giliamsen Andersson & Kaya E Køcher Køge B.

311 Sofie Bertelsen & Anna Gandrup Vele

VOKSEN FEMALE/FEMALE DUO

37 Amalie Lund Pfundheller & Signe Grønvall Dyhre Vejle

38 Amanda Gadebirk & Christina Andersen København MK

39 Armela Aboyli & Chantal Rasmussen København MK

40 Cecilie Henckell & Emilie Wraae-Bess Brøndbyøster

41 Cecilie Ravn & Nicoline Kirstine Hansen Vejle

42 Cecilie Rømer Matthiesen & Sophie Dalsager Søborg

43 Clara Thomsen & Nicoline Nielsen Rønde

44 Emilie Khyn Hansen & Maria Bjerg Nielsen Nykøbing FL

45 Emma Sofie Riber Bentzen & Izabella Børner Løngreen Herlev

46 Filippa Rasmussen & Mille Lykke Nordenbæk Vejle

47 Filippa Schultze & Mathilde Torsgaard Søborg

48 Freja Dahl-Nielsen & Mathilde Husmand Jørgensen Nykøbing F KB

49 Freja Mare Kløjgaard Lausen & Emilie Thomsen Viborg

50 Ida Bay Nielsen & Nanna Bøhling-Petersen Taastrup

51 Kirstine Agnete Elgaard & Cecilie Stærmose Christensen Vejle



52 Kristina Jørgensen & Amalie Jeldorf Nykøbing FL

53 Louise Simonsen & Mathilde Møllebæk Albertslund

54 Lærke Bruun Pedersen & Mathilde Lohse Nykøbing FL

55 Maria Clement Pedersen & Ida Marie Nielsen Hatting GT

56 Mathilde Larsen & Julie Skovbjerg Vejle

57 Nanna Lassen & Alberte Beurze Hatting GT

58 Sidsel Faldt & Marie Brinch Albertslund

59 Asta Lyndgaard & Karoline Schmidt Kolt

60 Camilla Larsen & Sine Isaksen Vejle

61 Camilla Enevoldsen & Mathilde Yde Smidt Odder

62 Caroline-Mathilde Klüver Dehli & Frederikke Lindberg-Levin Søborg

63 Emma Løffgreen & Sara Nielsen Aarhus V

65 Julie Lykkegaard Hansen & Celine Raabyemagle Aarhus V

66 Klara Doktor & Sofie Linnet Viborg

67 Line Lund Olesen & Natali Alicia Lieberkind Vejle

68 Malene Andersen & Caroline Lunddahl Vejle

69 Maria Maegaard & Mathilde Vittrup Christensen Aarhus V

70 Mie Thorslund Jørgensen & Cecilie Thane Christensen Taastrup

71 Sarah Duris & Sofie Riedel Taastrup

72 Sarah Terslov & Maja Ravn Frederiksen Aarhus V

MIX FEMALE/MALE DUO

64 Joachim Green & Michelle Pedersen Vejle

SHOWDANCE JUNIOR SOLO

277 COLOURS OF THE WIND Viborg

Rose Lillethorup

278 XXX København MK

Laura Vilandt

279 XXX København MK

Chantal Rosenskjold Rasmussen

280 SNOW QUEEN København Ø

Ida Marie Larsen

281 XXX København MK

Camille Hansen

282 THE SPIDER København Ø

Anna Sforzini

283 FREDDIE M. Vanløse

Nikolai Havrehed



SHOWDANCE VOKSNE SOLO

284 VOICES IN MY HEAD København MK

Rosa Mullitsgaard Puglisi

285 XXX København MK

Maja Nielsen

286 SNOWMAN Vanløse

Olivia Henriksen

SHOWDANCE JUNIOR DUO

287 USED TO BE MINE København Ø

Anna Sforzini & Ida Marie Larsen

288 LUCKY Vanløse

Nikolai Havrehed & Sumie Gargiulo

SHOWDANCE VOKSNE DUO

289 PEPONI Vanløse

Susan Ceron & Helena Keller

SHOWDANCE JUNIOR GROUP

290 VAMPIRES København Ø

Anna Sforzini - Ida Marie Larsen - Smilla Fog - Mathilde Anna Grunnet -

Maja Smith Nielsen - Mads Gertov og Ida Jung

SHOWDANCE VOKSNE GROUP

291 SUPREMES København MK

Amanda Surland Gadebirk - Armela Aboyli - Christina Andersen -

Ida Marie Rosendal - Chantal R. Rasmussen - Ida Krog Lund og

Camille Hansen



DISCO FREE STYLE JUNIOR

292 Signe Dahl-Nielsen Nykøbing F KB

DISCO FREE STYLE VOKSNE

293 Freja Danielsen Plovst Viborg

294 Emilie Thomsen Viborg

FEMALE BØRN SOLO

1 Amalie Bugge Horsens

2 Caroline Handberg Horsens

3 Christiane Just Horsens

4 Elisa Lasnier Søborg

5 Filippa From Taastrup

6 Freja Ambrus Horsens

7 Josephine Hartmann Albertslund

8 Lilje Anna Siig Pedersen Horsens

9 Olivia Obiefule Viborg

10 Ronja Capion Albertslund

11 Sarah-Louise Larsen Albertslund

295 Anna Borchersen Solrød

296 Emilie R. Hermansen Solrød

303 Amalie Ritzau Søborg

FEMALE JUNIOR SOLO

73 Alberte Tranholm Gylvin Søborg

74 Andrea Sepstrup-Skjoldner Taastrup

75 Anna Gandrup Vejle

76 Anna Luna Camradt Søborg

77 Anne-Sofie Sloth Aarhus V

78 Annika Hjelm Lindehammer Taastrup

79 Asta Bendixen Taastrup

80 Benedicte Bustrup Søborg

81 Camilla Madsen Grenå

82 Camilla Johne Herlev

83 Caroline Lyngsø Aarhus V

84 Clara Lunddahl Nykøbing FL

85 Emilia Abildgård Ebeltoft

86 Emilie Givskov Horsens

87 Emilie Tranholm Gylvin Søborg

88 Emily Davidsen Grenå

89 Emma Sofie Lindhardsen Søborg

90 Emmelie Strange Nykøbing FL

91 Fie Rohde Durlev Albertslund

92 Filippa Therkildsen Nykøbing F KB

93 Filippa Rasmussen Vejle



94 Filippa Krarup Simonsen Søborg

95 Freja Beck-Andersen Vejle

96 Freja Rasmussen Albertslund

97 Freya Solvang Aarhus V

98 Ida Møll Aarhus V

99 Ida Andersen Nykøbing FL

100 Isabell Venø Petersen Herlev

101 Isabella Kilburn Køge B.

102 Isabella Lønbo Jørgensen Køge B.

103 Johanne Skjødt Larsen Nakskov KB

104 Josefine Simbold Søborg

105 Josephine Karlsson Nykøbing FL

106 Julie Gertz Petersen Søborg

107 Julie Svinth Albertslund

108 Julie Fjalland Søborg

109 Karoline Bugge Horsens

110 Kate Godtliebsen Aarhus V

111 Katrine Veirup Aarhus V

112 Kristina Jørgensen Nykøbing FL

113 Laura Holbech Kolt

114 Laura Vedel Larsen Rønde

115 Lea Fedorcak Herlev

116 Lea Bock Horsens

117 Line Sønder Jensen Rønde

118 Liv   	 Thomassen Hatting GT

119 Liva Giliamsen Andersson Køge B.

120 Louise Noer Køge B.

121 Luna Engdal Nielsen Søborg

122 Luna Tanderup Søby Rønde

123 Lærke Hjorth Frandsen Kolt

124 Malou Falck Grenå

125 Malou Folmann Nakskov KB

126 Mathilde Bay Nielsen Taastrup

127 Mathilde Tophøj Kolt

128 Mathilde Lohse Nykøbing FL

129 Matilde Lem Eriksen Nakskov KB

130 Megan Nygaard Horsens

131 Mille Heidal Hatting GT

132 Mille Hougaard Rønde

133 Mille Bro Hansen Aarhus V

134 Mille Buch Morild Brøndbyøster

135 Natalie Hornbæk Brokær Aarhus V

136 Nicoline Nielsen Rønde

137 Nicoline Ebbesen Søborg

138 Nikoline Wraae-Bess Brøndbyøster

139 Paulina Brøgger Kolt

140 Pernille Kledal Kgs lyngby

141 Ronja Grangaard Nykøbing FL

142 Rose Lillethorup Viborg

143 Salina Rosa Staach Petersen Aarhus V



144 Sara Louise Andersen Albertslund

145 Sarah Ungermand Nykøbing FL

146 Sarah Mahncke Guldbrandt Aarhus V

147 Signe Dahl-Nielsen Nykøbing F KB

148 Sille Høgh Kolt

149 Sille Malou Nielsen Søborg

150 Smilla Holm Næstved B

151 Soffie Aabo Bech Horsens

152 Sofia Østergaard Horsens

153 Sofie Foldager Kolt

154 Sofie Hartmann Søborg

155 Sofie Bertelsen Vejle

156 Sophie Dalsager Søborg

157 Thea Kjærgaard Taastrup

158 Thea-Sofie Elgaard Vejle

159 Theresa Asmussen Vejle

160 Tredia Sebech Howard Nakskov KB

161 Vanessa Nyaa Taastrup

162 Victoria Kilburn Køge B.

163 Viktoria Sløk Maes Køge B.

297 Liva Giliamsen Andersson Køge B.

298 Victoira Sløk Maes Køge B.

299 Rosa Vestergaard Madsen Albertslund

301 Freja Haugaard Larsen Søborg

302 Cecilie Zetewai Søborg

304 Malou Falck Grenå

305 Emilia Abildgård Grenå

306 Camilla Madsen Grenå

307 Emily Davidsen Grenå

308 Karen Lund Eriksen Vejle

MALE JUNIOR SOLO

249 Mikkel Christensen Rønde

FEMALE VOKSEN SOLO

164 Alberte Beurze Hatting GT

165 Amalie Jeldorf Nykøbing FL

166 Amalie Lund Pfundheller Vejle

167 Amanda Gadebirk København MK

168 Anastacia Brandenborg Albertslund

169 Anne Madsen Vejle

170 Caroline Lunddahl Vejle

171 Caroline D. Møller Viborg

172 Caroline-Mathilde Klüver Dehli Søborg

173 Cathrine Olsen Hatting GT

174 Cecilie Rømer Matthiesen Søborg

175 Cecilie Olsen Taastrup

176 Cecilie Henckell Brøndbyøster



177 Cecilie Egeberg Vejle

178 Cecilie Ravn Vejle

179 Cecilie Stærmose Christensen Vejle

180 Celine Raabyemagle Aarhus V

181 Christina Østervig Harlev Andersen København MK

182 Clara Thomsen Rønde

183 Daniella Hildebrand Albertslund

184 Emilie Thomsen Viborg

185 Emilie Wraae-Bess Brøndbyøster

186 Emilie Wotkjær Helbig Søborg

187 Filippa Schultze Søborg

188 Freja Mare Kløjgaard Lausen Viborg

189 Ida Bay Nielsen Taastrup

190 Ida Juhl Dittler Brøndbyøster

191 Ida Marie Nielsen Hatting GT

192 Izabella Børner Løngreen Herlev

193 Josefine Antonisen Rønde

194 Josephine Hüttel Vejle

195 Julie Skovbjerg Vejle

196 Julie Lindberg Hourgaard Rosenberg Viborg

197 Katherine Werlin Strange Nykøbing FL

198 Kirstine Agnete Elgaard Vejle

199 Louise Simonsen Albertslund

200 Lærke Carlslund Nykøbing F KB

201 Maria Bjerg Nielsen Nykøbing FL

202 Marie Brinch Albertslund

203 Martha Kjæhr Danneskjold Rasmussen Vejle

204 Mathilde Husmand Jørgensen Nykøbing F KB

205 Mathilde Scharbau Albertslund

206 Mathilde Andersen Nykøbing FL

207 Mathilde Larsen Vejle

208 Melanie Lykvad Taastrup

209 Mille Lykke Nordenbæk Vejle

210 Nanna Lassen Hatting GT

211 Nanna Bøhling-Petersen Taastrup

212 Nanna Yaa Haugegaard Asante Søborg

213 Natali Alicia Lieberkind Vejle

214 Natascha Unold Heidemann Taastrup

215 Nicoline Kirstine Hansen Vejle

216 Sidsel Faldt Albertslund

217 Signe Grønvall Dyhre Vejle

218 Simone Allentoft Viborg

219 Sofie Stubben Vejle

220 Camilla Enevoldsen Odder

221 Camilla Larsen Vejle

222 Camilla Chun Peltola Hansen Viborg

223 Cecilie Thane Christensen Taastrup

224 Christina Puckow Vejle

225 Elisa Marchioni Nykøbing FL

226 Emma Annfeldt Herlev



227 Emma Vendelboe Ertner Køge B.

228 Frederikke Wagner Olsen Nykøbing F KB

229 Frederikke Munch Jacobsen Søborg

230 Julie Lykkegaard Hansen Aarhus V

231 Karoline Lybecker Søborg

232 Klara Doktor Viborg

233 Line Lund Olesen Vejle

234 Line Roested Herlev

235 Maja Ravn Frederiksen Aarhus V

236 Malene Andersen Vejle

237 Mathilde Vittrup Aarhus V

238 Michelle Pedersen Vejle

239 Mie Thorslund Jørgensen Taastrup

240 Nadia Pedersen Herlev

241 Rikke Dahl-Nielsen Nykøbing F KB

242 Rikke Lyngsøe Christiansen Rønde

243 Sara Remontius Søborg

244 Sara Maika Nielsen Søborg

245 Sarah Terslov Aarhus V

246 Sine Isaksen Vejle

247 Sofie Linnet Viborg

248 Sofie Riedel Taastrup

300 Monalisa Job Søborg

309 Nicoline Poulsen Vejle

310 Karoline Lybecker Vejle

MALE VOKSEN SOLO

250 Joachim Green Vejle


